loco persona et tempore confideran
da ſunt. Ait enim iſidorus

Ex p̄ loco et pſona et cā regle ca

Cſiendū ē. nonū intelligātur

Sq̄ pleraq; capitula ex cauſa
pſona ex loco et tpe ſiderāda ſunt
Quoz modi q̄ medullitus non in
dagātur in erroris laborātum non
nulli intricādo impingūtur eū ante
iudicāt q̄ intelligant. an inculpant
q̄ iterando lecta p̄quirant. Hinc
etīa greḡ. ait. **P**ro varietate rezz
temperantur regule ſanctorum

Regule ſanctoroz p̄m p̄ tpe lo
co et persona et p̄ negocio in
ſtante neccitate tradite ſunt. Itē
Jeronimus in ep̄la ad ephesiſos.

Pro diuerſitate tpm et hominū et lo
corum ſcripture intelligende ſunt

Neceſſe eſt ut iuxta diuerſita
tes locoz et hominū et tem
porū quibus diuerſe scripture facete
ſunt diuersas cauſas et argumenta
et origines habeant. et quō beatus
Johannes in apocaliſphi ſua ſeptem
ſcribens ecclias. in vnaquaq; eaq; vel
ſpecialia vicia reprehendit vel virtu
tes pbat. ita et ſcūs apluſ paulus
p̄ ſingulas ecclias vulneribus mede
tur illatis. nec adiūtar impīti medi
ci uno collirio oim oculos vult cu
rare.

Ellud autem quod in cano
ne apostolorum et in gan
greni concilio tercio et in ſexta ſino
do legitur ex cauſa confideratur et
ex tempore. Causa fuit hereticis ma
nicorū que coniugium detesta
batur ſicut et quorundam ſuperſti
cio multa iā catholicoz detestatōez
introduxitur inuenitur contra quos
ingāreni concilio legit ſtatutum.

De multimoda ſupſtōe hēticoz
q̄s grangē ſci. anathematizavit

Si qui filij parentes marime
ſideles deſeruerint occaſione
dei cultus hoc iuftū eſte iudicantes

Cultus. qd quidam heretici fecerūt ratione illius auctoritatis. qui reliquerit p̄m aut matrem ppter me centuplū accipiet. xxviii.
Quis. sicut.
Secundqz. subiectōnis. de conse. di. v. fucare. xxxiiii. q. v. mis
Sher
Squa muliz
Ser. si quis ppter.
Si quis virginata =
Te. in hjs nichil ē
De glosa
Squa muli
Ser. pposito q̄
Magis est abilis
Et magis pata est
In scissa veste q̄ i
Clausā ad meretrī
Scandū
Squa. tan
Qcontemptū. q̄a
Si non facit in con
Temptū illius diei
Etiam in omni die
Bonum est ei si ie
Ijunat. vt. lxxvi.
Di. vtinam
Squa eoꝝ.
Necessitatez.
Id est continentia
Quaz sibi imponit
Vouento
Squa p sup
Biam. basili
Cas. nisi cū fieret
Pianes reuelato
Nnes. ut de cō. di. i.
Splacuit.
Squa docet.
Squa. ex.
Sdomus in q̄
Hec fiunt publicā
Dba est. vt in aut.
Ecclēsia. titu. q.
Si quis i sua domo
Johannes
Squa car
Nez. ex fide.
Id ē ex bona osci
Entia. extra de p
Scrip. qm̄ onme
Im̄olatā. ido
Lotitis non debe
Mus vesci. vt hic
Et. l. di. presbite
Ros. et. xxxii. q. ii
Si. sic latius. Sz cō
Trarium videt. il
Allud apostoli ad co
Rinthios. si quis i
Fidelū vocat vos
Aad cenam quob
Vobis appomitur
Manducate il in z
Terrogantes. sed
Illud loquitur fm
Fua tempora cum
Adhuc pauci es
Fest fideles. Quod
Autez dicit de car
Ne. et sanguine suf
Focata hodie non
Tenet quia tātum
In figura fuit hoc
Pibitum ar. xi.
Gloria
Squa derel
Liquerit. fili
Os. Nam ex iura
Mento non possu
Mus astringi ad il
Lud. vt. xxi. q. iii.

inter. de hoc habuisti. s. di. i. ius naturale
Squis viroꝝ. veste sufficit q̄ q̄ quis veste vtatur scdm cōfue
Tstudinē regionis. et sic transmontani non coguntur vti affibula
Ttis vestibus vt italici non obstante noua cōstōne extra de vi. et ho
Cleri. clerici. quia
Lex debet conueni
Re confuetudini.
Vt. s. di. iii. erit
Autem.
PEc aut scrip
Rsimus. et no
Uua. ff. de cōstī. p̄n.
In rebus
PEt diuites. Is
Verum est de tali
Mbus qui faciūt mi
Ssericordiā nō hñti
Bus vt. xxxii. q.
V. secundū. nā do
Mminus habuit pe
Ccumiam. vt. xii. q.
I. exemplū. alias
Abiciēda ē pecūia
Exēplo socratis.
Vt. xii. q. ii. gloria
Socrates. Nam a
Lliena rapere. ouim
Ctitur qui vltra ne
Ecessitatem sibi re
Tinet. vt. xl. di.
Si.
Divites. non
Est cōtra illud fa
Cilius est cameluz
Per foramen acus
Transire quia illud
De talibz intelligi
Tur qui in diuincis
Spē ponentes q̄
Etius intuentur au
Rum q̄ solem. de
Quibus habetur.
Xlvij. di. sicut
Item de eodem
Squa viroꝝ putauerit sacro
Pposito id est otinentie conuenire vt
Pallio vtatur tanq̄ ex eo habitur
Iusticiam et reprehendat vel iudicetz
Alios qui cū reuerentia birris vtun
Ttur et alia veste ūui que in vsu est.
Nanathema fit. Ite de eodez
Ec scripsimus non absiden
Ttes eos qui in ecclā dei fm scriptu
Rras ppositū sanctū otinentie eligūt
Sz eos qui suscipiunt habitū eius et
In supbiā effeſtūt aduersus eos q̄
Simpliciter viuūt Sz et hos cōdem
Namus q̄ se extollunt aduersus scri
Ppturas et ecclāsticos canones et no
Uia introducūt pcepta. nos aut et vir
Ginitatez cū hūilitate admiramur
Totientia cū castitate et religione
Deo acceptissimā dicimus. et renun
Ttatiōres seculariū negocōz atqz a
Deuū cū humilitate approbāto lau
Ddamus. et nuptiaz vīculū qd scdm
Castitatē p durat honoram. et diui
Ttes cū iusticia et opibus bonis. non
Abicimus. Ite ex ocilio martini
Squa p̄sbr ppter pu
Publicā penitentiam a sacerdote
Aceptā absqz aliqua ncitatem die
Dñica p quadam religione ieūnaue
Rrit sic manichei anathema fit. Simi
Liter et qd ab aplis traditus canon
Tenet antiquus. placuit vt p omnes
Dñicas et p omnes dies pasche usqz
Aad pentecosten nō p sternant se in
Oratōe causa humilitatis. sed recto
Vvltu ad dñm oratōnis fungantur
Officō. q̄ i hjs diebꝫ gaudiū resur
Rrectōnis dñice celebram. Si quis
Squa presbi
Tter. publicā.
Quā potest facere
Sacerdos sed non
Solem̄. vt dixi
S. xxxviii. di. pie
Sbiter
Prosternāt.
Vt de ose. di. iii. q
Niam fuit

A Pregustet. ecce q[uod] suspectus cogitur ometore sive gustare. Sed siquid id est. si quis est suspectus eo q[uod] nō ometat in anno. Nunquid cogendus e[st] ometare. nō. q[uia] illa non recipitur sine p[ro]p[ter]o si recipiens est p[ro]p[ter]o. Sz ad h[oc] potest cogi ut faciat se dignu[m]. ut penteat. ut de o. b[ea]t. i. si q[uod] intrat.